UNIVERSIDADE REGIONAL INTEGRADA DO ALTO URUGUAI E DAS MISSÕES

URI CAMPUS DE SANTO ÂNGELO

Exame de Proficiência em Língua Estrangeira – Inglês e Espanhol

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

A Universidade Regional Integrada do Alto Uruguai e das Missões – URI – Campus de

Santo Ângelo, torna público aos interessados, as inscrições homologadas do Exame de

Proficiência em Língua Estrangeira – Inglês e Espanhol, em conformidade com o que

estabelece o Edital nº 001/2025.

Santo Ângelo, 8 de outubro de 2025.

Prof. Carlos Augusto Fogliarini Lemos
Diretor Acadêmico URI/FuRI

Campus de Santo Ângelo

Nome:Nº Insc. Doc. Ident.

Candidatos em Ordem Alfabética por Língua estrangeira

Exame de Proficiência em Língua Estrangeira - Inglês e Espanhol

Edital: 001/2025

1 - EXAME DE PROFICIÊNCIA EM  LÍNGUA INGLESA

ANA LARA CARGNELUTTI TIECKER5298 2112449711

FÁBIO NOVASKI5293 9080338231

TAISE FERNANDES PEREIRA5295 2104211533

Inscritos3

2 - EXAME DE PROFICIÊNCIA EM LÍNGUA ESPANHOLA

FERNANDA NASCIMENTO TEICHMANN5297 3085317571

LIANE DOS SANTOS FONSECA5256 5103952131

MIRIANE DRABIK5296 1132936632

MORGANY DE VARGAS JUZWIAK CORDEIRO5300 3125764922

RONALDO WASCHBURGER5299 8083447113

SABRINA DA CRUZ WEBLER5294 1128308713

SUZETE MARIA LIQUES5301 2081654218

VALESCA FALCÃO SORTÉIA5279 1066602663

Inscritos8

Página 1 de 2

Nome:Nº Insc. Doc. Ident.

Candidatos em Ordem Alfabética por Língua estrangeira

Exame de Proficiência em Língua Estrangeira - Inglês e Espanhol

Edital: 001/2025

Número total de Inscritos: 11

Página 2 de 2